

Kylling Pizza Expressen ApS

Mariagervej 37 B, 8900 Randers C

CVR-nr. 37 13 43 84

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Hashmattullah Ibrahim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kylling Pizza Expressen ApS Mariagervej 37 B 8900 Randers C
	CVR-nr.: 37 13 43 84
	Stiftet: 5. oktober 2015
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rezgar Nawaf Alkordi, Max Müllers Gade 21, 03. th., 8000 Aarhus C Hashmattullah Ibrahim, Mærsk Andersens Vej 32, 01. th., 8930 Randers NØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bagning af italiensk pizza mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379.252 mod 300.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.337 mod 34 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	379.252	300.170
1 Personaleomkostninger	-254.093	-253.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.067	-46.500
Resultat før finansielle poster	76.092	23
Øvrige finansielle omkostninger	-19	0
Resultat før skat	76.073	23
Skat af årets resultat	-16.736	11
Årets resultat	59.337	34
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.337	34
Disponeret i alt	59.337	34

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	46.666	58.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.666</u>	<u>58.333</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.767	174.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.767</u>	<u>174.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.433</u>	<u>232.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.000	80.107
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>80.107</u>
Udskudte skatteaktiver	4.109	20.845
Tilgodehavender i alt	<u>4.109</u>	<u>20.845</u>
Likvide beholdninger	45.976	71.342
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.085</u>	<u>172.294</u>
Aktiver i alt	<u>325.518</u>	<u>404.794</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	59.371	34
Egenkapital i alt	109.371	50.034
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	140.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.575	52.570
Selskabsskat	20.834	20.834
Anden gæld	20.738	31.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.147	104.760
Gældsforpligtelser i alt	216.147	354.760
Passiver i alt	325.518	404.794

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	248.346	252.227
Andre omkostninger til social sikring	2.461	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	3.286	0
	254.093	253.647
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	30/9 2017	30/9 2016
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	70.000	0
Tilgang i årets løb	0	70.000
Kostpris 30. september 2017	70.000	70.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-11.667	0
Årets afskrivninger	-11.667	-11.667
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-23.334	-11.667
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	46.666	58.333
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	209.000	209.000
Tilgang i årets løb	22.000	0
Kostpris 30. september 2017	231.000	209.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-34.833	0
Årets afskrivninger	-37.400	-34.833
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-72.233	-34.833
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	158.767	174.167
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	34	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.337</u>	<u>34</u>
	<u>59.371</u>	<u>34</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		